elektronische Ausgabe des Amtsblattes der Gemeinde St.Egidien

Ausgabe 2023-5 vom 22.06.2023



Inhaltsübersicht

eBekGemStEg	Datum	Art	Inhalt
2023-8	21.06.2023	Bekanntgabe	Einladung und Tagesordnung zur 26. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde St.Egidien am 29.06.2023

Impressum

Herausgeber: Gemeindeverwaltung St.Egidien

verantwortlich für den Inhalt: der Bürgermeister

Gemeinde St.Egidien Gemeindeverwaltung

Einladung

zur 26. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde St. Egidien

Sitzungstermin: Donnerstag, 29.06.2023, 18.00 Uhr

Ort: Hort- und Schulgebäude Schulstraße 22, 09356 St.Egidien

Raum: Zimmer 18 im Obergeschoß

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung, Feststellung der Beschlußfähigkeit und der ordnungsgemäßen Ladung, Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Fragestunde für Einwohner und Gewerbetreibende
- 3. Kenntnisgabe der Niederschrift über die Sitzung des Gemeinderates vom 30.03.2023
- 4. Beschluß über die Vergabe von Planungsleistungen bei dem Vorhaben GR 20/23 "Entwicklung und Sanierung des Sportplatzes am Schwarzen Weg 3 zum Gemeindesportzentrum St.Egidien"
- 5. Beschluß über einen Antrag zur Durchführung eines Planfeststellungs- GR 21/23 verfahrens für das Vorhaben "Errichtung von 6 Längsparkplätzen gegnüber dem Grundstück Lungwitzer Straße 71 in St.Egidien"
- 6. Anfragen der Gemeinderäte an den Bürgermeister

Die Einwohner der Gemeinde St. Egidien sind herzlich eingeladen.

Es schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Uwe Redlich Bürgermeister